
  

 

 
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 лютого  2018 року                       Баштанка                                             № 30     
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради від    

15 червня 2017 № 79 «Про обмеження 

руху автотранспорту» 

 

 

        Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6 статті 6 Закону України «Про 

дорожній рух»,  Правилами дорожнього руху, затверджених Постановою 

Кабінету Міністрів України від 10.10.2001 №1306,  враховуючи депутатський 

запит депутата Баштанської міської ради Майданова В. В. від 03.02.2018 та 

звернення жителів мікрорайону «Агропромтехніка» виконавчий комітет 

міської ради:  

        

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від                   

15  червня 2017 № 79 «Про обмеження руху автотранспорту» зміни, 

виклавши пункти 1 та 2 в новій редакції наступного змісту: 

 

«1.Обмежити проїзд по вул. О. Сизоненка (в’їзд до агропромтехніки) 

для великовантажного автотранспорту шляхом встановлення 

огороджувальних  елементів на висоті 3 м,  залишивши проїзд для 

транспортних засобів висотою до 3 м. 

2.Встановити два заборонні знаки 3.18 «Рух транспортних засобів, 

висота яких перевищує 3 м, заборонено» з табличками «Відстань до об’єкта» 

по вул. О. Сзоненка за 10 та 50 м до огороджувальних елементів та один зі 

сторони району колишнього ВАТ «Агропромтехніка» в місці встановлення 

арки.» 

 

     

Перший заступник міського голови                                            О. В. Процак 


